
3.10.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500237567-N-2018 z dnia 03-10-2018 r.

Witnica:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500120364-N-2018 

Data: 29/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Witnica, Krajowy numer identyfikacyjny 21096688100000, ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 

6, 66-460   Witnica, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 216 446, e-mail wrg@witnica.pl, faks

957 515 218. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5. 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU

UDZIELONO ZAMÓWIENIA. „SELEKTOR” Sebastian Szymański ul. Strzelecka 18/4 66-400

Gorzów Wlkp. 

 


